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Reflektor ¢ Art.-Nr.: 50120011 « BTU 934M-D10-90

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet fiir Produktgruppe
Geeignet fiir
Vormontiert auf

Mechanische Daten

Reflexionsflaiche Hohe
Reflexionsflache Breite
Durchmesser Rundstangen
Werkstoff Reflektor

Normbezeichnung Befestigungsteil
Metall

Nettogewicht
Ausfiihrung des Befestigungsteils
Art der Befestigung, anlagenseitig

Art der Befestigung, gerateseitig

Art des Befestigungsteils

Werkstoff Befestigungsteil

Umgebungsdaten

Umgebungstemperatur Betrieb

The Sensor People

Schaltende Sensoren, kubisch
Reflexions-Lichtschranken PRK

Reflektor TKA 30x46

30 mm

46 mm

10 mm

Kunststoff

Aluminium

Stahl, verzinkt

749

Montagesystem
Blechklemmbefestigung
fiir Rundstange 10 mm
Vormontierter Reflektor
drehbar 360°
klemmbar

schwenkbar

Metall

-40..70°C

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

83024900
27279203
27279203
27273701
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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Reflektor ¢ Art.-Nr.: 50120011 « BTU 934M-D10-90

MaRzeichnungen

Alle MaRangaben in Millimeter
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